П Р И К А З
№______

«____»____________20__г.	                                                                     	г. Краснодар

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственного за содержание узлов учета питьевой воды и сточных вод, их сохранность и целостность пломб, установленных поставщиком, за снятие показаний приборов учета и отбор лабораторных проб, и передачу в ООО «Краснодар Водоканал» в установленные договором холодного водоснабжения и (или) водоотведения сроки______________________________________________.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на _________________________.

Директор								                         /_________________/
										                     (фамилия, инициалы)
    С приказом ознакомлены:
__________________/_____________/
               (подпись)                     (фамилия, инициалы)

_________________/______________/
               (подпись)                       (фамилия, инициалы)
_________________/______________/